[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21  августа   2014 г.

№ 217/23
О регистрации Анфалова Юрия Борисовича кандидатом на должность Главы  муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  на выборах Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на «14» сентября  2014 г.

На основании  решения Избирательной комиссии Московской области № 185/2651-5 от 19 августа 2014 года «О жалобе кандидата на должность Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Анфалова Юрия Борисовича»   и в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области,

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   Анфалова Юрия Борисовича кандидатом на должность Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, родившегося «25» июля 1961 г., образование высшее, проживающего в городе  Москва, работающего ведущим инженером лаборатории полезных ископаемых кафедры геологии, геохимии и экономики полезных ископаемых геологического факультета  ФГБОУ ВПО «Московский Государственный Университет имени  М.В. Ломоносова».

Время регистрации  12 час. 10 мин.
2. Выдать Анфалову Юрию Борисовичу, зарегистрированному кандидату на должность Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского района Московской области удостоверение установленного образца.
3. Включить данные о зарегистрированном кандидате на должность Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Анфалове Юрии Борисовиче в избирательный бюллетень по выборам Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области.
4.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Ланину М.В.

Председатель

избирательной комиссии

Ланина М.В.

Секретарь
избирательной комиссии

          Алимкова Л.Ю.